Avançados em Contratos Administrativos.

Contratado.................: INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS
DO  BRASIL  -  ESTUDOS  E  PESQUISAS  NA  ADMNIISTRACAO
PUBLICA - INP - LTDA CNPJ: 10.498.974/0002-81.
            VALOR................:  R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)
total.
            .

Fundamento Legal...: art. 25, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

SERRA DO MEL - RN, 05 de junho de 2023